
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
13 июня 2023 года                                                                                                              № 370 

г. Камбарка 

 

 

О предоставлении разрешения на              

отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства 

 

 

 

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Правилами землепользования и застройки муниципального образования                       

«Нефтебазинское», утвержденными решением Совета депутатов муниципального             

образования «Нефтебазинское» Камбарского района Удмуртской Республики от               

1 ноября 2013 года № 1 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки              

муниципального образования «Нефтебазинское» Камбарского района Удмуртской           

Республики» с внесенными изменениями в соответствии с Распоряжением                       

Правительства Удмуртской Республики от 30 декабря 2016 года № 1906-р,                   

постановлением Главы муниципального образовании «Муниципальный округ              

Камбарский район Удмуртской Республики» от 01 июня 2023 года № 08 «О назначении 

публичных слушаний», на основании Протокола публичных слушаний от 13 июня             

2023 года и заключения о результатах публичных слушаний (общественных                 

обсуждений) о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства от 13 июня 2023 года, руководствуясь Уставом                          

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров                    

разрешенного строительства в части уменьшения отступов от границ земельного             

участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений,                  

сооружений, с кадастровым номером 18:10:014013:387, площадью 871 кв. м.,                      

расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Камбарский район, с. Камское,             

ул. Советская, д. 4, кв. 2 в территориальной зоне Ж1 - зоне застройки индивидуальными 

жилыми домами (до 3-х этажей), до пристроев к жилой квартире блокированного               

жилого дома с северо-восточной стороны до 0,0 м., с северо-западной стороны до 0.0 м 

и юго-западной стороны до 0,0 м. 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»                 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -           А.Н. Галанов 
Экз.-3 


